
Pos 
1 
2 

Num. 
12 
58 

Cognome 
VARASI 
FURANO 

Nome 
NICOLO' 
MANUEL 

Motoclub 
MC FABRICA DI ROMA ASD 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

Punti totali 
500 
440 

GA1  
250 
220 

GA2  
250 
220 

Stampato: 18/06/2023 16:43:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Espostoore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

4^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
4 - MINI 65 

CLASSIFICA 

Crossdromo "Le Colonnette" 0,000 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


